Pouso Alegre, 14 de Outubro de 2003.

Ofício Nº 457/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 13 do mês de outubro, sendo:

Projeto de Lei nº 6069/03 – Declara de utilidade pública a Associação Comunitária dos Moradores do Bairro Jatobá

Projeto de Lei nº 6079/2003 – Altera a redação da Lei nº 3.728 de 25 de fevereiro de 2000.

Projeto de Lei nº 6084/2003 – Denominação de via pública: Rua Geralda Pereira da Costa

INDICAÇÕES

Nº 193/2003 - Nº 194/2003 - Nº 195/2003 – Nº 196/2003 – Nº 197/2003 – Nº 198/2003 – Nº 199/2003 – Nº 200/2003 – Nº 201/2003 – Nº 202/2003

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE